
 

标段编号：  2404-440300-04-01-900004028001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳福田新沙项目01地块机电（含消防）工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市科建建设集团有限公司 

 

日期： 2025年09月17日 



工程编号：2404-440300-04-01-900004028001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：深圳福田新沙项目 01 地块机电（含消防）工程

投标文件内容： 资信文件

投标人： 深圳市科建建设集团有限公司

日期： 2025 年 9 月 15 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业同类工程业绩（不

评审）

近五年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒推）投标人自认为

最具代表性的同类工程业绩（不超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，

统计时只计取前 3 项业绩）。 注： 1、时间以合同签订时间为准，要

求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方盖章等）。

2、若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单

或结算证明文件。 3、投标人需列表汇总业绩表，表格中需标注对应

业绩项目的建设单位联系人及联系方式，确保联系人及联系方式真实

有效，否则招标人可能会做出对投标人不利的判定，投标单位自行承

担。 4、若为联合体投标，由牵头单位提供同类工程业绩

2

拟派团队（项目经理、

技术负责人）同类工程

业绩（不评审）

提供近五年内拟派项目经理、技术负责人（从本工程招标公告第一次

发布之日起倒推）承接过的最具代表性的同类工程业绩（合计提供 3

项，若所提供业绩超过 3 项，统计时只计取前 3 项业绩）。 注： 1、

业绩为竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合

同金额、双方盖章等）、竣工验收证明、担任项目经理、技术负责人

同职位或以上任职证明文件。时间以竣工验收时间为准。 2、若业绩

为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证

明文件。 3、若竣工验收证明、合同均无法体现为项目经理/技术负责

人业绩的，可提供建设单位出具的盖公章担任项目经理/技术负责人任

职证明、施工许可证明文件、中标通知书或其他证明文件等。

3
企业综合实力（不评

审）

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下部

分内容： （1）企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上

工程师）。中级及以上职称人员规模可提供职称证书原件扫描件（证

书必须在有效期内）并列表汇总职称人员专业、编号及人数；一级注

册建造师规模情况可提供全国建筑市场监管公共服务平台微信小程序

一级注册建造师人数查询结果（截图加盖公章扫描件）。 （2）履约

评价：投标人提供近三年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒

推）建设单位履约评价扫描件或其他证明材料（不超过 3 项），列表



汇总，格式自拟。 注：证明材料需体现评价等级或具体分数，建设单

位发出的表扬信、通报表扬函件、奖状证书等也可作为证明材料，清

晰展现评价时间、建设单位公章。 若为联合体投标，由牵头单位提供

4
投标人企业性质告知

书（不评审）

提供《企业性质告知书》，格式自拟（企业性质为民营企业或国有企

业或其他）。 注：提供《企业性质告知书》原件扫描件。（若为联合

体投标，联合体双方均需提供）

5
投标授权代表委托书

（不评审）

提供投标员的授权委托书，被授权人应与投标系统中的人员保持一致。

备注:附委托代理人身份证(正反面)并加盖投标人公章。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业同类工程业绩（不评审）

序

号
工程名称 建设单位 合同范围

合同额

（万元）

合同

签订

时间

建设单

位联系

人和联

系方式

1

广州市白云区螺涌村、

松南村、松北村城中村

改造项目首开区安置地

块项目机电安装及消防

工程（二）

广州珠江建设

发展有限公司

智能化工程、给排

水工程、通风防排

烟工程、消防工程

3783.026

6

2025-

7-17

陈文华

/020-37

818802

2

朝阳区东坝车辆基地综

合利用项目

1101-A002-2、

1101-A003-2 地块用地

项目（二区 7#-11#住宅

楼、二区 1#-7#人防出

入口、3-2#地下车库）

机电安装（粗装）专业

分包工程

北京住总集团

有限责任公司

1、包含通风及防

排烟工程、给水

(室内)工程、排水

(室内)工程、中水

(室内)工程、强电

(室内)工程、采暖

工程等

2、与工程相关的

所有安全文明施

工(含绿网覆盖、

消防安全等)、防

汛抢险工作等内

容,并且包括施工

区域内的清理

4281.827

839

2023-

12-5

薛炜之

/010-84

838000

3

福永街道怀德旧村城市

更新初级中学新建工程

机电安装工程

中建三局第二

建设工程（广

东）有限责任

公司

给排水工程、太阳

能热水工程、电气

工程、暖通工程、

智能化工程、消防

工程(消防水、消

防电、防排烟、气

体灭火)、高低压

变配电工程、抗震

支架工程、光伏系

统工程、室外给排

水工程(含海绵城

市给排水、消防

水、室外电气工

程、室外弱电工程

4138.705

4

2025-

1-16

陈昊

/027-87

615161

4

福永街道怀德旧村城市

更新小学新建工程机电

安装工程

中建三局第二

建设工程（广

东）有限责任

公司

给排水工程、太阳

能热水工程、电气

工程、暖通工程、

智能化工程、消防

工程(消防水、消

防电、防排烟、气

体灭火)、高低压

3,783.03

2025-

1-16

陈昊

/027-87

615161



变配电工程、抗震

支架工程、光伏系

统工程、室外给排

水工程(含海绵城

市给排水、消防

水、室外电气工

程、室外弱电工程

5

卓越民主村项目 C-01

地块二标段项目 机电

工程 安装工程专业分

包合同

中铁建工集团

第二建设有限

公司

电气工程、给排水

工程、通风工程 2,344.31

2025-

1-15

冯明耀

/010511

69898



1、广州市白云区螺涌村、松南村、松北村城中村改造项目首开区安置地块项目机电安装及消

防工程（二）































2、朝阳区东坝车辆基地综合利用项目 1101-A002-2、1101-A003-2 地块用地项目（二区

7#-11#住宅楼、二区 1#-7#人防出入口、3-2#地下车库）机电安装（粗装）专业分包工程











3、福永街道怀德旧村城市更新初级中学新建工程机电安装工程





































4、福永街道怀德旧村城市更新小学新建工程机电安装工程





































5、卓越民主村项目 C-01 地块二标段项目





















































机电工程 安装工程专业分包合同



2、拟派团队（项目经理）同类工程业绩（不评审）

序

号
工程名称 建设单位 合同范围

合同额

（万元）
开工时间

竣工时

间

备

注

1

深圳市第二儿童医院

施工总承包-装配式制

冷机房安装工程

上海宝冶集团

有限公司

装配式制冷机房

安装工程，包括

但不限于完成机

房内空调水系统

管道、管道支架、

管道保温、管道

刷油防腐、设备、

水泵减震器及惰

性底座、冷水机

组惰性底座、阀

门、仪器仪表等

的采购(除承包

人供应材料设备

外)、制作、预制、

运输、安装、调

试、验收、质保

等工作,其中管

道支架需考虑其

它专业管道共用

支架;完成机房

内结构、建筑、

电气、消防、暖

通等各专业全系

统BIM深化模型;

完成制冷机房安

装全过程视频拍

摄并剪辑成片。

286.78 2022-8-19
2022-9-

13

杨

利

泉

2
暨南大学华文学院学

生宿舍改造项目
暨南大学

地基与基础、主

体结构、建筑装

饰装修、屋面、

建筑给水、排水

及采暖、通风与

空调、建筑电气

、智能建筑、建

筑节能、电梯

212.02
2023-8-1

2023-10

-8

杨

利

泉



1、深圳市第二儿童医院施工总承包-装配式制冷机房安装工程











2、暨南大学华文学院学生宿舍改造项目































拟派团队（技术负责人）同类工程业绩（不评审）

序

号
工程名称 建设单位 合同范围

合同额

（万元）
开工时间

竣工时

间

备

注

1

龙岗区第三人民医院

新住院大楼中央空调

供暖系统改造工程

深圳市龙岗区

第三人民医院

本工程位于龙岗

区第三人民医院

新住院大楼,建

设主要内容包

括:装饰工程:拆

除原有局部铝扣

板天花，空调安

装后重 新安装

铝扣板、墙面乳

胶漆修复;安装

工程:新增风冷

模块机组、循环

水泵、多联机、

新增冷却、冷冻

水管、配电箱、

电力电缆及相应

配管、配线及桥

架等。

427.20 2021-9-20
2023-7-

10

王

实

斌

2

[2023 年深圳电信裕

安、新桥等机楼高低压

配电扩容项目 10KV 外

电引入（标段一）施工

服务框架采购]

中国电信股份

有限公司深圳

分公司

高、低压配电柜

安装、高、低压

配电电缆线、线

管制作安装首层

高、低压配电房、

照明灯具安装二

楼配电箱至 AP、

APL、AP2 配电箱

安装

103.34
2023-11-0

2

2023-11

-02

王

实

斌



1、龙岗区第三人民医院新住院大楼中央空调供暖系统改造工程

































2、[2023 年深圳电信裕安、新桥等机楼高低压配电扩容项目 10KV 外电引入（标段一）施工服

务框架采购]















3、企业综合实力（不评审）

（1）企业专业技术人员规模

序号 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 杨利泉 中级暖通

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442023202406695/

粤中职证字第

1709003000590 号

一级建造师

机电工程

2 吕北予 中级建筑

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1532010201168955/

C01047100900014

一级建造师

机电工程

市政工程

3 王实斌 中级电气

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442015201635878/

C17906980900079

一级建造师

机电工程

4 马科斌 中级建筑

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442014201633100/

粤中职证字第

1703003005209 号

一级建造师

建筑工程

市政工程

机电工程

5 韩柳 中级建筑

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1132013201312343/

0957215

一级建造师

建筑工程

市政工程

6 冯国庆 高级建筑

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442006200806242/

粤高职证字第

0702001100299 号

一级建造师

建筑工程

7 曹翔
中级工程

业务

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442006200808655/

C050141

一级建造师

建筑工程

机电工程

8 叶斌锋 中级建筑

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442011201321359/

粤中职证字第

1552973 号

一级建造师

建筑工程

9 董晓朋

中级市政

给排水工

程

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1112016201850375/

00050806/20250422

385734534

一级建造师

建筑工程

机电工程

市政工程

一级注册消

防工程

10 葛权 中级建筑

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442020202110979/

B0819301010000466

7

B20200176

一级建造师

建筑工程

11 刘少飞 中级市政

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442019202006503/

B0820308010000352

4

一级建造师

建筑工程

12 方季屏 高级工民 一级建造师 一级 粤 一级建造师



建 注册证书/职

称证

1442006200912765/

(2008)1117005

建筑工程

13 李春铜 高级建筑

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442020202100729/

2203001083484

一级建造师

建筑工程

14 吴金

中级（建

筑装饰造

价）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442022202308725/

2303003143629

一级建造师

建筑工程

15 曲涛
中级（建

筑装饰施

工）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442013201322765/

00050725/21030030

55819

一级建造师

市政工程

建筑工程

一级注册消

防工程

16 梁东
中级建筑

施工

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442019202001308/

2103003055409

一级建造师

建筑工程

机电工程

17 朱贝琦

助理（建

筑装饰施

工）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442019202008266/

2103006055911

一级建造师

建筑工程

18 郑联红

高级（港

口航道工

程）/

咨询工程

师

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1422006201210372/

粤高职证字第

0502001100630 号

/G3300227206

一级建造师

市政工程

19 李瑞勇
中级（机

械工程）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442018201903562/

2020003019563

一级建造师

机电工程

20 欧小林
中级（机

电工程）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1412019202003524/

00141649

一级建造师

机电工程

市政公用工

程

21 喻智环

高级（建

筑装饰施

工）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442007200804632/

粤高职证字第

1703001005267 号

一级建造师

建筑工程

22 李金明
中级（土

木工程）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442015201632027/

粤中职证字第

0902003716319 号

一级建造师

建筑工程

23 陶渊

中级（建

筑装饰施

工）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442017201847562/

粤中职证字第

1803003013615 号

一级建造师

建筑工程

24 王晓波
高级（建

筑工程)

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1412012201312730/

B202309070100001

一级建造师

建筑工程

25 汪恩达

中级（建

筑装饰施

工）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442010201016267/

粤中职证字第

1803003014001 号

一级建造师

建筑工程

机电工程

26 胡志 高工（建 一级建造师 一级 粤 一级建造师



筑装饰设

计）

注册证书/职

称证

1422009201109373/

武证高字

3260050024

建筑工程

27 高明

高工（建

筑装饰施

工）

一级建造师

注册证书/职

称证

一级

粤

1442013201423671/

粤高职证字第

1703001003709 号

一级建造师

建筑工程

市政公用工

程

28 董建 /

一级建造师

注册证书/职

称证

一级
粤

1332016201745935

一级建造师

机电工程

市政工程

29 余建芳 /

一级建造师

注册证书/职

称证

一级
粤

1362017201715194

一级建造师

建筑工程

市政工程

30 杨雪咪 /

一级建造师

注册证书/职

称证

一级
粤

1442020202110626

一级建造师

建筑工程

31 马水媚 /

一级建造师

注册证书/职

称证

一级
粤

1442021202205175

一级建造师

建筑工程

32 李冉光 /

一级建造师

注册证书/职

称证

一级
粤

1442023202400184

一级建造师

建筑工程

机电工程





































1、杨利泉





2、吕北予





3、王实斌





4、马科斌





5、韩柳





6、冯国庆





7、曹翔





8、叶斌锋





9、董晓朋







10、葛权





11、刘少飞





12、方季屏





13、李春铜





14、吴金





15、曲涛







16、梁东





17、朱贝琦





18、郑联红







19、李瑞勇





20、欧小林





21、喻智环





22、李金明





23、陶渊





24、王晓波





25、汪恩达





26、胡志





27、高明





28、董建



29、余建芳



30、杨雪咪



31、马水媚



32、李冉光



（2）履约评价

序号 项目名称 履约评价结果 履约评价时间 评价单位 合同金额（万元）

1

广东以诺通

讯终端智能

制造项目第

三期装修工

程

优 2025 年 2 月 20 日
广东以诺通

讯有限公司
3599.98

2

深圳市住房

公积金管理

中心场地装

修工程

（EPC）

优 2023 年 12 月 22 日

深圳市住房

公积金管理

中心

1064.00

3

2024 年度保

障性住房日

常维修施工

服务项目

满意 2024 年 5 月 19 日

深圳市宝安

区住房和建

设事务中心

667.00

4

中山大学附

属第一医院

东院药房升

级改造项目

满意 2022 年 10 月 26 日
华润广东医

药有限公司
183.29

5

中山大学附

属第一医院

东院药房升

级改造项目

满意 2023 年
华润广东医

药有限公司
178.23



1、广东以诺通讯终端智能制造项目第三期装修工程



2、深圳市住房公积金管理中心场地装修工程（EPC）





3、2024 年度保障性住房日常维修施工服务项目





4、中山大学附属第一医院东院药房升级改造项目



5、中山大学附属第一医院东院药房升级改造项目







2024 年审计报告















































2023 年审计报告















































2022 年审计报告












































	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派团队（项目经理、技术负责人）同类工程业绩（不评审）
	企业综合实力（不评审）
	投标人企业性质告知书（不评审）
	投标授权代表委托书（不评审）

